
Территориальная избирательная комиссия
Волосовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

14 августа 2025 года № 78/593

О заключении договоров на поставку бумаг и канцелярских товаров

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской
области от 12 июня 2025 года № 96/559 «Об утверждении перечня товаров, работ,
услуг, закупаемых для подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской
области», территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального
района Ленинградской области РЕШИЛА:

1. Поручить председателю территориальной избирательной комиссии
Волосовского муниципального района Ленинградской области М.М.Понамаренко
заключить с ИП Авдеевым М.П. договор на поставку бумаги для территориальной
избирательной комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской
области на сумму 8 800 (восемь тысяч восемьсот) рублей 00 копеек.

2. Поручить председателю территориальной избирательной комиссии
Волосовского муниципального района Ленинградской области М.М.Понамаренко
заключить с ИП Авдеевым М.П. договор на поставку канцелярских товаров для
территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального района
Ленинградской области на сумму 5 377 (пять тысяч триста семьдесят семь) рублей 00
копеек.

3. Поручить председателю территориальной избирательной комиссии
Волосовского муниципального района Ленинградской области М.М.Понамаренко
заключить с ИП Авдеевым М.П. договор на поставку бумаги для нижестоящих
участковых избирательных комиссии Волосовского муниципального района
Ленинградской области на сумму 10 400 (десять тысяч четыреста) рублей 00 копеек.

4. Поручить председателю территориальной избирательной комиссии
Волосовского муниципального района Ленинградской области М.М.Понамаренко
заключить с ИП Авдеевым М.П. договор на поставку канцелярских товаров для
нижестоящих участковых избирательных комиссии Волосовского муниципального
района Ленинградской области на сумму 59 072 (пятьдесят девять тысяч семьдесят
два) рубля 00 копеек.

5. Решение вступает в силу со дня принятия.
6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

М.М. Понамаренко, председателя территориальной избирательной комиссии
Волосовского муниципального района Ленинградской области.

Председатель
территориальной избирательной комиссии М. М. Понамаренко

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Т.С.Гиндер


